参加許可申請書の書式（記載）例

        参加許可申請書

                          ○○年○○月○○日

 川崎市開発審査会 御中

            申請人 ○○県○○市○○区○○町○丁目○番○号

                            ○○ ○○

（連絡先 ○○○－○○○－○○○○（電話番号））

 以下のとおり、審査請求に参加したいので、行政不服審査法第１３条第１項の

規定により許可を申請します。

１ 審査請求の件名

  ○○に関する処分（文書番号等が分かる場合には、記載してください。）についての審

査請求

２ 審査請求年月日

  ○○年○○月○○日

３ 審査請求人の住所又は居所及び氏名（お分かりであれば記載してください。）

  ○○県○○市○○区○○町○丁目○番○号

○○ ○○

４ 参加の理由

  申請人は、審査請求人が取消しを求めている○○に関する処分により、・・

・・・（法的権利又は利益について記載してください。）を受けたものであり、審査請求

の裁決の内容について重大な利害関係を有するため。

５ 添 付 書 類

  丙第○号証 ○○○○